АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2011
	с.Пировское
	№ 82-п

	Об утверждении комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Пировского района

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пировского района и ее структурных подразделениях, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Пировского района в новом составе согласно приложению.

2.Считать утратившими силу постановления администрации Пировского района:

-от 31.12.2008 №507-п «Об утверждении комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Пировского района»;

-от 26.04.2010 №122-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 31.12.2008 №507-п.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 05.03.2011 №_____

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Пировского района

	Евсеев А.И.

	-глава Пировского района,

председатель комиссии (по согласованию)

	Костыгина Г.И.

	-руководитель администрации

Пировского района, зам.председателя комиссии

	Исаченко Т.В.

	-начальник общего отдела, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гольм А.Г.

	-зам.руководителя администрации Пировского района

	Сарапина О.С.

	-заместитель руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам

	Попова И.А.

	-специалист по связям с общественностью

	Рассева Г.М.

	-депутат районного Совета депутатов (по согласованию)

	Столяр А.И.

	-депутат районного Совета депутатов (по согласованию)